Seznam showmanagerti WRC CR pro rok 2024

jméno:

telefon:

e-mail:

Dlouha Alena

+420 733 644 900

aladlouha@seznam.cz

Jancikova Monika

+420 774 103 548

brunovask@seznam.cz

Golmincova Anna

+420 605 942 259

golmincova@email.cz

Hofmannovd Romana

+420 606 446 317

romanahof@tiscali.cz

Hofmanova Hana

+420 603 229 744

h.hofmanovaO8@email.cz

Brablikova Sona

+420 731 163 308

brablikova.sona@gmail.com

Stovickova Radka

+420 732 359 358

st.radka@seznam.cz

Dybalikova Simona

+420 777 144 244

shows.smartranch@gmail.com

Barotek Veronika

+420 732 446 837

barotek@bcfinance.cz

Lesniczakova Brenda

+420 774 377 428

Lb.smartranch@gmail.com

Nodzakova Veronika

+420 606 507 442

nodzakova@gmail.com

Zyla Cestmir

+420 731 905 730

cestmir.zyla@gmail.com

Kruzik Tomas

+421 907 498 054

tomas.kruzik84@gmail.com

Korbas Juraj

+421 910 134770

juraj.korabsl@gmail.com

Guga Matus

+421 944 324 147

gugam@bricol.mobi

Dolezanova Lucie

+420 731 441 688

LDolezanova@gmail.com

Dolezan Jaroslav

+420 731 441 686

Jarda.Dolezan@gmail.com

Prochazka Jan

+420 721 559 989

jan.prochazka93@gmail.com

Zarska Jana

+420 605 214 388

jana.zarska@tiscali.cz

Knizek Vaclav

+420 604 536 502

vaclav.knizek@seznam.cz

Dolinek Milan

+420 603 507 337

Kralik Tomas

+420 602 723 354

kralik.tomas70@gmail.com

Kreizlova Sabina

+420 608 750 723

shelesicova@seznam.cz




